

PROGRAM

16/8 Flyg med SAS – Arlanda – Edinburgh – 11.35 – 12.50 (tiderna är lokala tider).

Transfer till hotellet, incheckning på IBIS Edinburgh Centre South Bridge Hotel som ligger centralt ett stenkast från Edinburgh Castle och sedan egen tid fram till gemensam middag. Information om de kommande dagarna.



17/8 Edinburgh

Efter frukost så tar vår lokalguide med oss på en rundtur några timmar i staden Edinburgh. Vi ser bland annat "The Royal Mile", Princes Street, Holyrood House och stadsdelen Leith. Lunch intas på egen hand och sedan har vi några timmars egen tid innan vi äter en gemensam middag.

Efter middagen kan de som vill och i mån av tillgång till biljetter promenera upp till Edinburgh Castle och titta på en av världens kanske mest berömda musikföreställningar, Edinburgh Military Tattoo. Mer information om detta längre ner.



18/8 Utflykt och Whiskyprovning

Whisky har visserligen sitt ursprung från munkarna på Irland men man besöker inte Skottland utan att provsmaka *uisge beatha* dvs "Livets vatten", så efter frukost beger vi oss mot Stirling Distillery där vi skall provsmaka både Whisky och Gin.



Efter provningen så har vi tid för lite lunch för dem som så önskar och sedan sätter vi oss i bussen för att ta oss norrut genom det härliga skotska landskapet mot staden Perth. Den f.d huvudstaden i Skottland belägen vid floden Tay är en bra utgångspunkt för vår fortsatta utforskning av Skottland. Här kommer vi i att bo i tre nätter på Salutation Hotel. Vi avrundar dagen med gemensam middag.



19/8 En dag i högländerna

Efter frukost tar vi oss norrut till Blair Castle, ett fantastiskt vitt slott med tinnar och torn. Detta var det sista slottet i Skottland som blev belägrat år 1746. Blair Castle ägs numera av The Hounter Foundation men har varit hem för släkten Atholl i över 700 år. Slottet är också hemvist för den enda privata armén i Europa, The Atholl Highlanders, en ceremoniell personlig livvakt till the Duke of Atholl.



Vår färd fortsätter sedan till den mysiga staden Pitlochry. Staden ligger inte långt från slottet Balmoral där den engelska drottningen avled i september 2022. Det är en charmig liten stad, ca 2500 innevånare och med en elegant viktoriansk arkitektur. Här gör vi ytterligare en whiskyprovning på Blair Atholl Destillery och efter den har vi tid för lunch på egen hand. Därefter återvänder vi till Perth där vi får lite egen tid för shopping eller bara njuta av den trevliga staden. Gemensam middag på vårt hotell.



20/8 Utflykt Glencoedalen

I dag skall vi göra en heldagsutflykt till den omtalade Glencoedalen med sina vidunderliga vyer där delar av de så kända Harry Potter-filmerna spelades in. Vi njuter av den vackra skotska naturen med sjöar, berg och dalgångar.



På vackra vägar färdas vi längs västkusten med sina många havsvikar och når så småningom den trevliga staden Oban, kallad porten till öarna. Här finns möjlighet att äta lunch och handla härliga yllevaror, för Skottland är ju känt för sina vackra plädar, tröjor och halsdukar. Naturligtvis hittar vi även här kiltar av högsta kvalitet.



Efter en dag full av nya intryck återvänder vi till Perth och vårt hotell, vilar lite innan vi äter en gemensam middag.

21/8 Hemresa

Vi börjar dagen med frukost innan vi beger oss mot flygplatsen och vårt flyg till Arlanda.
SAS – Edinburgh – Arlanda 12.30 – 15.40 (tiderna är lokala tider).

Mot tillägg: Ett besök i Edinburgh i augusti bör för den som är intresserad innehålla The Edinburgh Military Tattoo. En två timmar lång färgsprakande show med säckpipor, musikkårer, dansare, olika förevisningar mm med deltagare från hela världen. Vi har valt att lägga detta som ett tillval då dels tillgången på biljetter är osäker (man har i år ändrat reglerna för förbeställning av biljetter), dels att priset för biljetterna varierar mycket beroende på var det finns plats. Är ni intresserad av att se Tattoot så kryssar ni för det på anmälningsblanketten. Då vi inte i förväg vet priset på tillgängliga biljetter så blir inte krysset bindande förrän ni godkänt priset.

